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Olemasolev haljastus

Sissepääs hoonesse/
krundile

Liikumissuunad

TINGMÄRGID

Kinnistu piir

Naabri kinnistu

Hoonestusala

Ol.olev põõsas

Proj.  sademe- ja 
sulamisvesi 
kogumismahuti / 
immutussüsteem

Ol.olev sidekanalisatsiooni 
torustik

Ol.olev kanalisatsiooni 
torustik

Ol.olev veetorustik

Projekteeritud 
sadevetekanalisatsiooni 
torustik

Projekteeritud 
kanalisatsiooni torustik

Projekteeritud 
drenaažitorustik

Projekteeritud veetorustik

Projekteeritud 
parkimiskoht

Projekteeritud madalpinge 
kaabel

Ol.olev elektrikilp

Ol.olev veetorustiku 
maakraan
Ol.olev 
kanalisatsioonikaev 
(luuk)

Hoone gabariidid ja 
kaugus kinnistu piirist

Proj. sorteeritavad 
prügikonteinerid 
betoonpinnal

Projekteeritud 
sõidutee

Ol.olev sõidutee

Muru

Proj. hoone
Proj. varikatus

Projekteeritud 
terrass

Ol.olev hoone

Perspektiivne 
abihoone

Koordinaadi nr
Ol.olev kõrgus
Projekteeritud kõrgus

1
--.--
--.--

Märkus:
Pinnasekollektor paigaldatakse 1 meetri sügavusele. Paralleelsete kollektoritorude vahe peab 
olema vähemalt 1 meeter. Kollektori kaugus majast peab olema vähemalt 1 meeter, 
soovituslikult 1,5 meetrit. Sama kaugus kehtib ka krundipiiril asuvast aiast.

Lisaks: 1 m² hoone köetava pinna kohta on vaja vähemalt 3 meetrit maakollektorit ehk 3,6 m² 
vaba maapinda.

Seega projekteeritud hoone puhul:
136,2 m² (ligikaudne köetava pinna suurus) × 3 m = 409 m kollektorit, mis tähendab ligikaudu 
490 m² vaba maapinda.

Proj. pinnasekollektor /
pinnasekollektorite pindala

Rajatav kõrghaljastuse ala 
vastavalt DP-le

Proj. harilik elupuu, nt 
"Smaragd", kõrgusega kuni
3 m

Hoone koordinaadid

Nr

1.1
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X Y

Abihoone koordinaadid

Nr

2.1

2.2

2.3

2.4

X Y

Hoone

Suletud netopind

Eluruumide pind (koos 
pööninguga)
Tehnopind

Köetav pind

Hoone maht

Maapealse osa maht

Maa-alune osa maht

Tulepüsivusklass

Hoone pikkus

Hoone laius

Maapealsete korruste arv

Maa-aluste korruste arv

Katuse kalle

Hoone k maapinnast

Hoone ±0.000

Hoone abs kõrgus
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1

0 ° - 45 °

9.0 m

-- m

+ -- m

DP

136.2 m²

736.1 m3

736.1 m3

TP3

15.3 m

14.1 m

2

0

3° ja 40°

6.1 m

45.3 m

+ 51.1 m

ÜksikelamuÜldinfo

Ehitisealune pind

Täisehituse %

Parkimiskohtade arv

450 m²

-- %

2

7.9 %

0

TEHNILISED NÄITAJAD

Aadress

DP Üksikelamu

Harju maakond, Lääne-Harju vald, 
Valkse küla,

Katastritunnus

Kinnistu pindala 3 034 m²

Sihtotstarve Elamumaa 100%

Ehitise liik Hoone

Ehitise nimetus 11101 Üksikelamu & 
12744 Elamu, kooli vms abihoone

DP

Hoone

170.0 m²

136.2 m²

127.3 m²

8.9 m²

0 m3

Hoonete arv krundil 3 1

Abihoone
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0 m²
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6.6 m

4.9 m

3° 
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+ 48.8 m

26.3 m²

0 m²

0 m²

0 m3
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71.1 m²
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Harju maakond, Lääne-Harju vald, Valkse küla, 
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